## WECHSELBLATT Mölln - DAS Monatsmagazin

## Preisliste Nr. 2 / gültig ab 1. Januar 2025

Formate	Größen	Preis zzgl. MwSt.	Agentur auf Anfrage	Informationen
1/1 Seite Satzspiegel 1/1 Seite Anschnitt	186x282mm 210x297mm	850 Euro		<ul> <li>Malstaffel (Rabatte): 3 Monate 5%, 6 Monate 10%, 9 Monate 15%, 12 Monate 20%</li> <li>Alle Preise verstehen sich zzgl. MwSt.</li> <li>Sonderpreise (Formate) nicht rabattierbar - weitere Formate auf Anfrage</li> <li>Grundpreis abzgl. 15% AE</li> <li>PR-Texte auf Anfrage</li> <li>Fordern Sie Ihr persönliches Angebot - auch für Erstellung Falzflyer, Visitenkarten o.ä an!</li> <li>Alle Preise gelten für gelieferte Anzeigenvorlagen</li> </ul>
1/2 Seite hoch 2sp. 1/2 Seite quer 4sp.	92x282mm 186x141mm	450 Euro		
1/4 Seite hoch 2sp.	92x141mm	225 Euro		
Millimeter		1 Euro p.mm		
1spaltig 2spaltig 3spaltig 4spaltig	45mm breit 92mm breit 139mm breit 186mm breit			

Verlagskontor Sabine Riege e.K. / Meistersingerweg 34 / 23879 Mölln / 01578 90 21 509 / info@wechselblatt.de / www.wechselblatt.de

## WECHSELBLATT Mölln - Sonderausgaben

## Preisliste Nr. 2 b/ gültig ab 1. Januar 2025

Formate	Größen	Preis zzgl. MwSt.	Agentur auf Anfrage	Informationen
1/1 Seite Satzspiegel 1/1 Seite Anschnitt	186x282mm 210x297mm	1.275 Euro		Reguläre Rabatte / Nachlässe aus einem Abschluss im Wechselblatt sind für die Sonderausgaben nicht gültig.  Kunden können das passende Thema im Sonderheft wählen - ggf. wird ein Thema redaktionell zusätzlich aufgegriffen.  Jeder Anzeigenkunden kann eine eigene Redaktion (PR) buchen - sprechen Sie uns bitte bei Bedarf an.
1/2 Seite hoch 2sp. 1/2 Seite quer 4sp.	92x282mm 186x141mm	675 Euro		
1/4 Seite hoch 2sp.	92x141mm	338 Euro		
Millimeter		1,50 Euro p.mm		
1spaltig 2spaltig 3spaltig 4spaltig	45mm breit 92mm breit 139mm breit 186mm breit			Die Anzeige steht unverändert über einen Zeitraum von 12 Monaten im Sonderheft. Bei einem Anzeigentausch binnen eines Jahres erfolgt eine neue Rechnung - fragen Sie uns gerne nach den Möglichkeiten.

Verlagskontor Sabine Riege e.K. / Meistersingerweg 34 / 23879 Mölln / 01578 90 21 509 / info@wechselblatt.de / www.wechselblatt.de